

## Bilgi Notu

### YAY-YÜKA Platformu Ne Demek?

Yenilikçi Üretim ile Katma Değer: YAY-YÜKA Platformu, İstanbul Kalkınma Ajansı Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı 2021 yılı teklif çağrısı kapsamında desteklenmekte olan bir projedir ve daha önce yine İSTKA tarafından desteklenen Yenilikçi Arayüz Yapıları Platformu (YAY) Projesi'nin devamı niteliğindedir.

### YAY-YÜKA Platformu Projesi Amacı Nedir?

YAY-YÜKA Platformu, İstanbul'daki üniversiteler ve teknoparklar bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO) ile sanayi Ar-Ge merkezleri gibi farklı oluşumlarda ve gelişmişlik düzeyleri itibariyle farklılık gösteren arayüz yapılarının kullanıcı odaklı yaklaşımlarla ihtiyaca yönelik doğru hizmet vermesi, yetkinliklerini artırması üzerine kurulu bir projedir.

Mevcut arayüz yapılarının işlevselliklerinin artırılması ve atıl kapasitelerinin değerlendirilmesi için gereken araçların ve süreçlerin akademi ile sektörün el ele vermesi sonucu geliştirilmesi hedeflenmektedir. Proje sonunda bu amaca yönelik sürdürülebilir bir işletme modeli oluşturulacaktır.

Yenilik ve yaratıcılık faaliyetleri artan arayüz yapıları katma değeri yüksek ürünler ve bilgi odaklı çözümleri ile sanayiye bir adım öteye taşırken, ülke ekonomisinde de değer yaratacaktır.

### Projenin Ortak ve İştirakçileri

İSTANBUL KALKINMA AJANSI Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı tarafından desteklenen YAY-YÜKA platformunda,

- Proje Ortakları olarak; Teknopark İstanbul A.Ş., İstanbul Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi (IAYOSB) ve ■ Marmara Üniversitesi, ■ Bahçeşehir Üniversitesi, ■ Arel Üniversitesi, ■ İstanbul Bilgi Üniversitesi, ■ İstanbul Kültür Üniversitesi, ■ Kadir Has Üniversitesi, ■ Maltepe Üniversitesi, ■ İstanbul Medipol Üniversitesi, ■ Okan Üniversitesi, ■ Özyeğin Üniversitesi, ■ Yeditepe Üniversitesi, ■ Beykoz Üniversitesi, ■ İstanbul Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO) yer almaktadır.
- Proje İştirakçileri olarak; TÜBİTAK, İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi (İDERİOSB), Malzeme Test ve İnovasyon Laboratuvarları A.Ş. (MATİL), Türk Elektronik Sanayicileri Derneği (TESİD), İstanbul Tuzla Organize Sanayi Bölgesi (İTOSB), Çelik İhracatçıları Birliği (ÇİB) ve İstanbul Sanayi Odası (İSO) olarak belirlenmiştir.

### Projenin Temel Hedefleri

- Arayüzlerin üniversite-sanayi iş birlikleri, teknoloji transferi ve Ar-Ge sonuçlarının ticarileştirilmesi konularında yeteneklerinin geliştirilmesi,
- İşletmelerin daha rekabetçi bir yapıya kavuşabilmeleri için ihtiyaçlarının belirlenmesi,
- İşletmelerin yenilik kabiliyetlerinin güçlendirilmesine yönelik olarak teknik ve yönetim kapasitelerinin iyileştirilmesi Kritik teknolojilerde faaliyet gösteren işletmeler başta olmak üzere, yeni teknolojilerin işletmeler tarafından kullanımının yaygınlaştırılması,
- Ar-Ge Yenilik ekosistemi araçlarına yönelik öneriler ile mekanizmalarının etkin kullanımının artırılması.

### Projede Beklenen Sonuç

Arayüz yapılarının sonuç odaklı bir yaklaşımla doğrudan sanayinin ihtiyaçlarına çözüm üretebilen bir yapıya kavuşabilmeleri için kurgulanacak kapasite ve yetkinlik artırımı programları sonrasında kazanacakları beceriler ve yetenekler sayesinde yenilik temelli dönüşüme aday işletmeleri kritik teknolojilerden faydalanmalarını cesaretlendirerek daha nitelikli hizmetler sunabilmeleri de mümkün olacaktır.

### Projeye Dahil Olmak İçin Nereye Başvurulmalı

Web sayfası adresi: <https://www.yayyukaplatformu.com>

Detaylı bilgi için:

Serdar Yakut, Marmara Üniversitesi YAY-YÜKA Platformu, Proje Uzmanı,

e-Posta: [serdar.yakut@marmara.edu.tr](mailto:serdar.yakut@marmara.edu.tr)

Tel: +90 532 367 00 88